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Innan avresa 
Jag visste redan när jag började KTH att jag ville göra åtminstone ett utbyte, helst två så jag sökte till 
ett utbytesuniversitet andra året inför utbytet i tredje året. Jag glömde dock bort att man kan få 0.2 
extra i meritvärde när man söker utbyte om man har varit internationell utbytesfadder på KTH. Tips! 
Om man vill söka utbyte till trean borde man signa upp sig som internationell utbytesfadder våren i 
ettan för att bli fadder under hösten, för sen söker man i december i tvåan. 

Jag har alltid velat testa bo Asien och Singapore var det självklara valet då jag tidigare varit där på 
semester och fått uppfattningen av att det är ett asiatiskt land med en hel del ”västerländskt” inslag. 
Det är även väldigt utvecklat där vilket gör det mer bekvämt att vänja sig till. Jag sökte NUS och NTU 
men nu i efterhand hade jag nog istället valt NUS och SMU då NTU ligger en bit ifrån centrum.  

Inför utbytet tog jag alla vaccin som behövdes, bara att googla. Sökte visum men detta fick man mejl 
om när det var dags. Under våren sökte man även till kurserna i Singapore och detta var en lång och 
ganska jobbig process. Man var tvungen att få plats på minst 3 kurser för att få ett offer av NUS (alltså 
en plats på NUS). Jag lade ned väldigt mycket tid på att faktiskt hitta kurser som motsvarade kurserna 
på KTH, det var även dessa kurser på NUS som var svåra att få så det slutade faktiskt med att jag bara 
landade 2 kurser och fick ett avslag mitt i juni – jag skulle iväg i slutet av juli så ni kan tänka er min 
stress. Jag fick hjälp av utbyteskoordinatorn på KTH och hon mejlade NUS och till slut löste det sig 
och jag fick söka fler kurser och landade till slut 3 kurser och fick mitt offer. I augusti när terminen 
börjar kan man dock söka nya kurser och byta ut kurser vilket jag gjorde, så jag läste ingen av kurserna 
jag till en början sökte. Satsa därför under våren på att söka till kurser med mycket platser och där du 
garanterat får en plats på och sen kan du byta ut kurserna väl på plats! 

Ankomst 
Jag åkte till Singapore fyra dagar innan terminen började. Kurserna började däremot en vecka efter att 
terminen började så jag och en kompis hann dra på en liten weekend till Indonesien. Det fanns ingen 
organiserad mottagning men de har en internationell nämnd som anordnade aktiviteter i början av 
terminen. Jag ansökte även om att få en buddy (fadder) och blev tilldelad en tjej som också skulle 
börja NUS den terminen. Hon visade mig runt i Singapore och vi hade bra kontakt under hela 
terminen. Annars försökte jag göra så mycket turistgrejer som möjligt innan skolan började och bo in 
mig i min lägenhet. 

Ekonomi 
Jag klarade mig helt okej på CSN bidraget och lånet jag tog. Jag sökte även utökat lån för 
utomlandsstudier. Sen var jag ganska dålig på att söka stipendier men det finns massor att söka men 
gör det i god tid då många har deadline tidigt under vårterminen. KTH ger ett stipendium på 8000kr 
för alla som ska på utbyte utanför EU. Förutom det hade jag sparat en del inför mitt utbyte.  
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För att söka studentboende på campus behövde man betala en liten kostnad på ≈200kr för att få 
ansökan processad. Man var dock inte garanterad boende trots att man betalade kostnaden. Om man 
vill gå med i recreational sportsclub eller nämnder som de har på NUS så kan det ibland kosta en liten 
peng. Visum kostade ca S$120 och det finns en obligatorisk skolavgift som man måste betala innan 
skolstart.  

Boende 
Jag ordnade bostad genom en bekant och hade väldigt tur i att de hade en extra lägenhet att hyra ut 
men mitt tips är att söka studentboende på campus. Kent Ridge, PGPR, Pioneer House och Utown 
Residence är de boendena som jag uppfattade som de bästa med den sistnämnda som bäst.  

Jag bodde ca 30min dörr till dörr från NUS men ca 1h från city. Området heter Jurong West. Om man 
vill bo närmare city samtidigt som man är nära NUS så skulle jag rekommendera områdena mellan 
Buona Vista och City Hall på East-West line (gröna linjen).  

 

Annars var det många som gick ihop 5-8 pers och hittade en lägenhet tillsammans som man hyrde. Det 
finns en del mäklare som ofta hjälper utbytesstudenter med att hitta lägenheter. Ofta är dock dessa lite 
dyrare alternativ. Det finns även många facebook-grupper där boende och rum läggs ut i annonser för 
uthyrning. Var dock lite uppmärksam mot mäklare som kräver pengar innan ni är och kollar på 
lägenheten då det finns mycket scams som går runt.  

Universitetet och studierna 
Universitetet är superstort och precis som KTH har NUS olika fakultet. Det som skiljer KTH och NUS 
mest är att det är mycket mer obligatoriska moment på NUS. Jag är van vid att plugga mycket själv och 
gick sällan på föreläsningar men på NUS får man poäng på attendance och det är nästan obligatoriskt 
att delta på alla seminarium, föreläsningar och tutorials då poängen bidrar till ditt slutbetyg. Tentan 
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står för ca 30-50% av betyget och resterande kom från 
inlämningsuppgifter, quiz, labbar och närvaro. Många av professorerna 
är dock helt fantastiska och det märks att de brinner för sitt ämne. Jag 
hade inte gemensam kurs med någon i mer än en kurs så det blev att jag 
mötte upp mina andra kompisar på lunch när vi hade en gemensam 
lucka. Det finns många billiga matalternativ på campus, jag lagade aldrig 
matlådor under min tid där.  

Alla kurser går på engelska, det är det officiella studiespråket i hela 
landet. Det erbjuds många språkkurser och jag tog en Chinese 1 vilket är 
kinesiska för nybörjare. En väldigt givande kurs och jag hade en så bra 
lärare och vi hade väldigt kul under lektionerna. Nästan i alla kurser är 
betygen normalfördelade så jag upplevde att många var mer 
tävlingsinriktade och mindre hjälpsamma om man jämför med 
studenterna på KTH. Alla var dock väldigt trevlig och många hjälpte ändå varandra. För mig spelade 
det ingen roll vad jag fick för betyg då det bara översätts till P/F.  

Det finns många matställen på campus som är väldigt billiga om man jämför med Sverige. En dyr 
lunch kostade väl max 50-60kr men annars kan man hitta lunch för 30-40kr. Jag lagade aldrig 
matlådor på grund av detta. Det finns gym och pool som alla studenter får använda gratis. Det finns 
många pluggutrymmen också. Uner tentaperioden satt jag mycket på biblioteket men Utown har också 
en hel del platser där man kan sitta och plugga.  

 

NUS 

 

Kurser 
Jag valde kurserna till stor del på hur schemat skulle se ut men även så att jag skulle tillgodoräkna så 
mycket som möjligt. Det landade till slut på tre valfria kurser och två kurser där de kunde 
tillgodoräknas till KTH:s kurser. Kurserna jag till slut läste var följande: 

EC1101E Introduction to Economic Analysis – motsvarar ME1310 Nationalekonomi för I 
Kursen var indelad i två delar, en mikro och en makro del precis som här hemma på KTH. Kursen var 
lite mer tidskrävande då det var veckovisa quiz och probleminlämningar i grupp. Upplägget på kursen 
var ”flipped classroom” vilket innebär att man själv kollade på förinspelade föreläsningar varje vecka, 
och under föreläsningen gick professorn igenom svåra frågor på quiz:et eller problemuppgifterna. 
Tyckte generellt att det var en bra kurs och båda professorerna var väldigt duktiga på sina ämnen. 

 Poolen i Utown Pluggplats utomhus i Utown 

Skollunch 
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CS2030 Programming Methodology II – motsvarar DD1385 Programutvecklingsteknik 
Detta var min mest krävande kurs för jag hade inte programmerat i Java tidigare och detta är en java 
kurs. Det var veckovisa labbar i kursen och även self- exercises, två midterms och en sluttenta. 
Föreläsningarna var inspelade och inte obligatoriska men tutorials och labs var obligatoriska. 
Professorn och även kursassistenterna i kursen var så duktiga och jag lärde mig faktiskt väldigt 
mycket. 

LAC1201 Chinese 1 – Valfri kurs 
En grundkurs i kinesiska, för att läsa kursen får man inte har några förkunskaper i kursen. Detta är en 
kurs med stor klass men man blir indelad i mindre grupper och har en lärare. Personligen var detta en 
väldigt lärorik och rolig kurs som inte tog super mycket tid. Det var två lektioner i veckan med en 
hemläxa i veckan. Kursen hade ingen tenta men man blev testad i hörförståelse, muntlig redovisning 
och läsförståelse – väldigt enkla prov som gjordes under lektionen. 

CLC3304A City, Culture and Community – Valfri Kurs 
Detta var en intressant kurs där man fick lära sig mer om Singapore och olika teorier inom Culture and 
Community within the city. Kursen bestod endast av ett seminarium i veckan och tentades av genom 
ett grupprojekt som presenterades i klassen. Professorn Kevin var så härlig brann verkligen för sitt 
ämne. I och med att vi var en väldigt liten klass också så fick man verkligen en mer personlig relation 
till varandra och professorn.  

NM3242 Organisational Communication and Leadership – Valfri kurs 
En kurs om kommunikation och ledarskap med mycket fokus på olika teorier och litteratur. Kursen 
var inte jättekrävande men vi hade en del små inlänningar, en midterm och ett större projekt i slutet av 
kursen. Det var obligatorisk närvaro på föreläsningarna och tutorials men kursen hade ingen sluttenta.  

Jag har listat kurserna som jag inte fick plats på NUS men som KTH godkände och som jag hade 
kunnat tillgodoräkna om jag fick plats på dem. Kanske värt att söka! 
 
EC3333 Financial Economics I 
ME1311 Finansiering 

PP5227 Principles and Policies in Sustainability and the Environment 
ME2322 Industriell omvandling och teknisk innovation 
och ME2321 Ingenjörsarbete och globala utmaningar 

GEC1034 Understanding changing global economic landscape 
ME2321 Ingenjörsarbete och globala utmaningar 

Staden och landet 
 
Singapore är ett litet land men med så mycket att se och uppleva. Förutom att det är en super-ren stad 
så är det också den säkraste staden jag har varit i. Detta var väldigt svårt att vänja sig till en början. 
Studenterna och även vanligt folk kunde lämna sina ägodelar så som datorer och väskor vid bord 
obevakade och inget blev stulet. Inget jag personligen rekommenderar för man vet aldrig men det 
illustrerar verkligen hur säkert det är överallt. Detta såg jag folk göra även utanför campus.  

Jag hade med mig två kavajer som jag aldrig använde. Det är jättevarmt och fuktigt utomhus men 
inomhus finns det nästan AC överallt. Vissa klassrum kunde bli väldigt kalla så jag hade oftast med 
mig en tunn kofta eller en långärmad tröja som jag kunde ta på mig i klassrummet. Annars skulle jag 
säga att man kan lämna jackor och hoodies hemma för de kom inte till användning.  

Singapore är ett extremt multinationellt land. De har flera nationella språk, däribland engelska så det 
var inga problem alls att kommunicera under vardagen. Det är så många utbytesstudenter och expats i 
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Singapore och det fanns alltid nåt kul att hitta på. Singapore är även uppdelat i olika stadsdelar och 
varje del har så mycket att se och uppleva. Marina Bay Sands området är superfint och modernt men 
mer turistiga. Mina favoriter är Chinatown och Little India, så mysiga och kulturfyllda stadsdelar – för 
att inte tala om all god mat som fanns att hitta där. Det enda som jag tyckte var jobbigt var att MRT 
(deras tunnelbanesystem) slutade gå ganska tidigt, redan innan midnatt, så på sena kvällar var det 
Taxi hem. Deras motsvarighet till Uber är Grab och Gojek! 

Fritid och sociala aktiviteter 
På fritiden hängde jag mycket med mina kompisar. Det blev att man utforskade olika stadsdelar, gick 
på museum och det blev även en hel del festande. Många museum är gratis för studenter eller så är 
biljetterna kraftigt rabatterade. Vi testade även på många olika hawker- och foodcenter och 
restauranger. När det kommer till mat är alternativen oändliga i Singapore, det går att hitta billig och 
dyr mat men oavsett spann var det en kulinarisk upplevelse.  

 

En kompis framför ett hawker  som fått 
Michelin stjärna 

NUS tar in väldigt många utbytesstudenter och studenterna i Singapore är jättevänliga också så man 
behöver inte vara rädd för att inte har kompisar. Jag fick väldigt många internationella kompisar på 
både NUS men jag umgicks också med utbytesstudenter från andra universitet i Singapore. Under lov 
åkte vi på resor till närliggande länder. Det bästa med Singapore är att det ligger väldigt bra till om 
man vill resa runt i Sydostasien. Bokar man i god tid kostar det inte heller jättemycket. 

Själva universitetet har många sportföreningar som man kan gå med i. Jag använde mig mer av 
gymmet och poolen på universitet och tränade själv. Sen finns det en jättefin hike-trail som heter 
MacRitchie Reservoir där det finns vilda apor och en hängbro som går genom skogen. Andra 
sevärdheter är Marina Bay området, Merlion Park, Botanic Garden och Gardens by the Bay. Det finns 
en stränder på Sentosa, en liten ö som man kan ta sig till med buss, MRT eller bil. Ligger supernära! 

Utsikten från Marina Bay 
Sands 

En del av Chinatown 
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Merlion 

  

Hållbarhet 

Jag åkte för det mesta MRT och bus i Singapore. De gånger vi var ute sent var man tvungen att ta taxi 
eftersom MRT slutar gå ganska tidigt. I stan är det mesta gångavstånd och Singapore har väldigt bra 
infrastruktur och bra trottoarer överallt, till skillnad från andra länder i Sydostasien. Om man vill 
besöka Malaysia så finns det bussar som går dit från Singapore, ett hållbart och billigt alternativ till 
flyg.  

För vegetarianer finns det mycket alternativ men det är lite svårare att leva som vegan i Singapore. Till 
vardags kunde man leva ganska hållbart, förutom att plastanvändningen i hela landet är så onödigt 
mycket. Detta var väldigt frustrerande att se, och de är inte heller jättebra på återvinning. Jag lärde 
mig att ta med en egen tygkasse överallt och var noga med att tidigt säga till om man inte vill ha en 
plastpåse, för annars får man minst en per automatik.  

Rekommendationer och övriga reflektioner 
När man ändå är i Singapore rekommenderar jag starkt att man reser runt till närliggande länder. 
Thailand och Bali var de vanligaste resmålen men jag skulle även rekommendera Vietnam och 
Filippinerna. Gör turistgrejerna tidigt när skolan fortfarande är chill för sen blir det lätt att man 
skjuter upp det och trycker in allting sista veckan som jag gjorde  .  Mitt utbyte i Singapore var min 
bästa termin på KTH och jag rekommenderar det starkt till alla som funderar på att åka dit. Har ni 
några frågor eller funderingar får ni gärna kontakta mig! 

MacRitchie Reservoir hike där vi 
såg söta apor 

Ett av våra strandhäng på 
Sentosa 
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